
UCHWAŁA Nr XXVI/365/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu "Honorowy Obywatel 
Gminy Żnin" 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję doraźną spośród Radnych Rady Miejskiej w Żninie do rozpatrzenia wniosku o nadanie 
tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Żnin" w następującym składzie: 

1) Adam Milejczak - Przewodniczący Komisji 

2) Maria Błońska - członek 

3) Maciej Grabowski - członek 

4) Andrzej Kurek - członek 

5) Halina Rosiak - członek 

6) Marek Rospenda - członek 

§ 2. Ustalić termin pracy komisji, o której mowa w ust.1, do 27 czerwca 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Strona 1Id: UGYAI-POISH-DNPER-BYQUA-CIDXI. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z § 112 ust. 1 Statutu Gminy Żnin Rada Miejska w Żninie może nadać tytuł „Honorowy Obywatel Gminy 
Żnin” osobom fizycznym spoza Gminy Żnin. Burmistrz Żnina w dniu 4 czerwca 2013 r. złożył wniosek dotyczący 
nadania tytułu "Honortowy Obywatel Gminy Żnin” W związku z tym zaistniała konieczność powołania komisji 
doraźnej Rady Miejskiej w Żninie do rozpatrzenia wniosku. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UGYAI-POISH-DNPER-BYQUA-CIDXI. Uchwalony


	
	



